
                                                                                                                  Rzeszów 12.10.2011r. 

 

   Remont płyty boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 11 w Rzeszowie – ZP-227855 -2011 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający : 

Szkoła Podstawowa Nr 11 w Rzeszowie , ul. Podwisłocze 14 

35-311 Rzeszów 

tel.17 748 24 00 , fax 17 748 24 06 

sekretariat @ sp11.resman.pl 

 

Tryb i przedmiot zamówienia : 

Rodzaj zamówienia : roboty budowlane 

Tryb udzielenia zamówienia : przetarg nieograniczony 

 

Nazwa zamówienia : 

Remont płyty boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 11 w Rzeszowie 

- roboty budowlane. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy , który złożył najkorzystniejszą ofertę : 

JAMAKO Joanna Kołodziej , 38-114 Niebylec 193 

Cena: 184 980,00 zł. 

W wyniku oceny i badania ofert wyżej wymieniony Wykonawca spełnił wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu , oferta była zgodna z SIWZ. Oferta otrzymała 100 pkt. 

 

Nazwa i adres Wykonawców , którzy złożyli oferty wraz z oferowaną cena: 

1. Speed Sport Sp.z.o.o 
03-310 Warszawa, ul. Staniewicka 1 
cena 240 263,18 zł     
 
 
 



2. Rafał Kołodziej FHURB 38-103 Glinik Charzewski, Zaborów 181 
cena 168 529,53 zł 
 

3. JAMAKO Joanna Kołodziej 38-114 Niebylec 193 
cena 184 980,00 zł 
 
 

   Informacja o wykonawcach wykluczonych : 
 
Rafał Kołodziej FHURB 38-103 Glinik Charzewski, Zaborów 181 
 
- art.24 ust.2 pkt 3 
 
Wykonawca nie złożył  uzupełnienia o spełnieniu warunków wymaganych przez 
zamawiającego w rozdziale 6 pkt 2.1 SIWZ w terminie do dnia 04.10.2011r. 
 
     Informacja o ofertach odrzuconych : 
 
Rafał Kołodziej FHURB 38-103 Glinik Charzewski , Zaborów 181 
 
- art.89 ust.1 pkt 2 
 
 
 
 
                                                                                   Dyrektor Szkoły 
                                                                                   mgr inż. Janina Dec 


